江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2020〕3号

关于征集和评选2018-2019年度江阴市优秀
科学技术论文的通知

各医疗卫生单位：
为更好地营造浓郁的学术氛围，鼓励广大科技工作者投身创新创业实践，促进学科发展和自主创新能力的提升，推动我市科技与经济的有效结合，展示我市科技工作者在各学科领域取得的学术成果，根据《江阴市科学技术优秀论文评选条例》，江阴市科学技术论文评审委员会决定开展2018—2019年度科学技术优秀论文的征集与评选工作。现将有关事项通知如下：

一、评选范围
凡2018年1月至2019年12月内，在各类专业报刊杂志发表或在专业学术会议上交流的科学技术论文，均属评选范围。与外市人员合作的论文，我市作者必须是第一作者方可申报参评。
二、相关要求

1. 参评的论文统一按要求填写江阴市科学技术优秀学术论文评选表。论文内容须以中文形式和论文格式打印（一式两份）。

2. 参评论文需提交在何种刊物发表的封面和目录复印件等佐证材料；在学术会议上交流过的，需提交在何种专业会议交流的论文汇编目录和相关证明材料。

3. 征集和送评论文应注意学科（专业）领域的广泛性，注重学术水平的质量。要将高水平、有创新的论文推荐上来。

4. 本次征集的论文由江阴市医学会初评后统一报送江阴市科学技术论文评审委员会办公室复评。在报送论文纸质材料的同时，要将论文原稿（doc文档）、评选表和相关佐证材料的电子版，上传到江阴科普网优秀论文科技论文申报系统（网址：http://153.35.81.227:8090/ps/shenbao/）,请各单位指定专人操作，用户名及密码请与医学会沈建君联系。
5. 相关材料于2020年6月30日前报送江阴市医学会。

附件：1. 江阴市科学技术优秀学术论文评选表

2. 申报评选论文汇总表

                     江阴市医学会
2020年6月1日
附件1

江阴市科学技术优秀学术论文

评  选  表

所在科技团体_________________

江阴市科学技术论文评审委员会
2020年5月

	论 文 题 目

	论文申报等级

	论文字数

	论文密级

	论 文 作 者
	姓名
	性别
	年龄
	职称
	专业
	工作单位

	第 一 作 者

	第 二 作 者

	第 三 作 者

	注：如第二作者，第三作者非江阴市科技工作者，则不用填

	论

文

摘

要
	（阐明论文要点、论据、水平、效益，限100字以内）

	推

荐

意

见
	（盖章）

（由作者所在单位填写）         年    月    日

	评

选

意

见
	专家签字：

                             年   月   日

（申报一等奖以上的须有2位正高职称以上专家签字，申报二、三等奖的须有2位高级职称专家签字）

	评

定

意

见
	                （盖章）

（由市科学技术论文评审委员会填写）         年   月   日

说   明

1．必须附有论文材料（一份）；

2．推荐、评选、评定意见，须有两名以上专家签字。

附件2

申报评选论文汇总表
	所在团体
	论文名称及类别
	第一作者
	第二作者
	第三作者
	第四作者
	第五作者
	第一作者单位
	申报评审等级

注：论文汇总表须报电子文档，用于参评论文录入、汇总，务必认真填写论文名称、作者姓名等重要信息。

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                            2020年6月1日印发
— 4 —
— 1 —